
CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste 1. Umlauf
Bewerb 10   Gruppenvoltigieren SJ

Turniernr: 21539

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Matt Susanna

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Mü llner Elisabeth

VG Club 43

Darwin

Karen Asmera

Voltigiergruppe Club 43 1

Longenführer

Pferd

Verein

1
6,705

8,121

6,980

7,650

7,163

6,545

Richter A: 7,295

Richter B: 7,630

Richter C: 6,800

Richter D: 8,592

7,225

6,315

6,219

6,421

7,579 7,364

Endnote:

Aberham Stephanie1

Matuschka Jana2

Brabec Verena3

Puschner Siegrid4

Haidinger Larissa5

Reumann Leonie6

VG Pill TU Schwaz

Don Zeno

Nicole Voithofer

VG Pill 1

Longenführer

Pferd

Verein

2
6,800

7,200

5,735

6,237

6,149

5,846

Richter A: 5,755

Richter B: 5,800

Richter C: 5,815

Richter D: 7,066

7,150

5,619

5,240

5,375

6,109 6,493

Endnote:

Daum Celina1

Chessell Hannah2

Niederfriniger Salome3

Dornauer Hannah4

Winderl Anna5

Kulhanek Marie6
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Bewerb 8   Pas de deux S

Turniernr: 21539

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

VG Pill TU Schwaz

Don Zeno

Nicole Voithofer

VG Pill (Pas Sen)

Longenführer

Pferd

Verein

8,068

1 Richter A: 6,925

Richter B: 8,450

Richter C: 8,935

Richter D: 7,960

7,275

8,213

8,715

8,900

8,276 8,172

Endnote

Hintner Romana1

Nagiller Eva2

RSC Lindenhof

Feuertanz SA

Stefanie Kowald

Lindenhof (Pas Sen)

Longenführer

Pferd

Verein

7,807

2 Richter A: 7,160

Richter B: 7,714

Richter C: 7,975

Richter D: 8,380

7,375

8,695

6,855

7,809

7,684 7,745

Endnote

Krippl Anna1

Feldhofer Viktoria2

URFV Gschwandt

Lord

Katharina Auer

Gschwandt (Pas Sen 1)

Longenführer

Pferd

Verein

7,272

3 Richter A: 7,050

Richter B: 7,951

Richter C: 6,250

Richter D: 7,838

7,325

8,548

7,450

7,865

7,797 7,535

Endnote

Raffelsberger Ella1

Radner Sandra2

URFV Gschwandt

Lord (2)

Katharina Auer

Gschwandt (Pas Sen 2)

Longenführer

Pferd

Verein

7,188

4 Richter A: 6,950

Richter B: 7,115

Richter C: 7,275

Richter D: 7,410

7,450

8,007

5,850

7,794

7,275 7,231

Endnote

Mayr Lisa1

Zausek Lara2

UVT Eligius

Crossino

Karin Böhmer

Eligius

Longenführer

Pferd

Verein

6,906

5 Richter A: 4,730

Richter B: 8,010

Richter C: 7,575

Richter D: 7,307

6,025

8,085

7,850

8,250

7,553 7,229

Endnote

Thiel Theresa1

Eder Dominik2
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Bewerb 8   Pas de deux S

Turniernr: 21539

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

VT Klagenfurt HSVK

Le Garcon du Coeur

Viktoria Mandl

VT Klagenfurt (Pas Sen)

Longenführer

Pferd

Verein

6,802

6 Richter A: 7,625

Richter B: 6,989

Richter C: 5,725

Richter D: 6,867

7,675

7,226

5,800

6,780

6,870 6,836

Endnote

Kainz Maja1

Makoru Anna-Lena2

URC Wildegg

Copperfield

Maria Lehrmann

Wildegg

Longenführer

Pferd

Verein

6,567

7 Richter A: 7,135

Richter B: 6,973

Richter C: 5,675

Richter D: 6,484

6,550

8,468

5,560

6,460

6,760 6,663

Endnote

Humann Kathrin1

Moser Jelena2

RV Weigelsdorf

Santa Claus

Tina Stieglitz

RV Weigelsdorf

Longenführer

Pferd

Verein

6,431

8 Richter A: 4,810

Richter B: 6,995

Richter C: 6,975

Richter D: 6,945

5,045

8,325

6,550

6,739

6,665 6,548

Endnote

Hladik Anna1

Witzmann Hubertus2

UVT Salzburg-Wals-Schullergut

Fabis

Marcela Hoffmann

Salzburg Wals

Longenführer

Pferd

Verein

5,934

9 Richter A: 5,800

Richter B: 6,166

Richter C: 6,100

Richter D: 5,670

5,950

5,863

5,515

5,926

5,814 5,874

Endnote

Haberl Hannah1

Heisler Nina2
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste Kür 1
Bewerb 7   Pas de deux SJ

Turniernr: 21539

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

RSC Lindenhof

Boccaccio D

Stefanie Kowald

Lindenhof (Pas Jun)

Longenführer

Pferd

Verein

7,925

1 Richter A: 6,730

Richter B: 8,517

Richter C: 7,440

Richter D: 9,012

6,800

8,477

6,905

8,440

7,6555 7,790

Endnote

Feldhofer Katharina1

Huber Anja2

RVV Quirinus

Louis Bonheur

Lena Kalcher-Prein

RVV Qurinius

Longenführer

Pferd

Verein

7,025

2 Richter A: 8,350

Richter B: 6,900

Richter C: 5,850

Richter D: 7,000

8,325

7,850

6,880

6,766

7,45525 7,240

Endnote

Kroath Fabiana1

Einspieler Berenike2

VPV Weissensee

Fornarina 3

Robert Röbl

Weissensee

Longenführer

Pferd

Verein

6,956

3 Richter A: 6,750

Richter B: 6,950

Richter C: 6,575

Richter D: 7,550

6,875

8,025

6,730

7,007

7,15925 7,058

Endnote

Moser Sara Marie1

Göritzer Amelie2

URSC Sighartstein

Pink Floyd

Veronika Greisberger

Sighartstein

Longenführer

Pferd

Verein

6,933

4 Richter A: 7,725

Richter B: 6,947

Richter C: 6,410

Richter D: 6,650

7,335

7,120

6,900

6,850

7,05125 6,992

Endnote

Rainer Theresa1

Klaushofer Anna-Sophie2

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Lord of Dance

Jaqueline Eger

Frauenkirchen

Longenführer

Pferd

Verein

6,423

5 Richter A: 6,345

Richter B: 6,620

Richter C: 6,175

Richter D: 6,550

6,100

7,260

6,730

6,920

6,7525 6,588

Endnote

Pusemann Denise1

Wachtler Ricarda2
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste Kür 1
Bewerb 7   Pas de deux SJ

Turniernr: 21539

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

VT Klagenfurt HSVK

Le Garcon du Coeur

Viktoria Mandl

VT Klagenfurt (Pas Jun)

Longenführer

Pferd

Verein

5,735

6 Richter A: 7,380

Richter B: 5,350

Richter C: 5,150

Richter D: 5,058

7,425

6,034

5,580

6,100

6,28475 6,010

Endnote

Zeller Katharina1

Zeller Rebecca2

RFV Preding

Avant

Antonia Baumann

RFV Preding

Longenführer

Pferd

Verein

4,689

7 Richter A: 6,180

Richter B: 3,805

Richter C: 4,550

Richter D: 4,220

6,500

4,745

6,240

4,486

5,49275 5,091

Endnote

Tscherko Josephine1

Prisching Phoebe2

PSV Gut Rosenhof

Miss Barcelona

Katharina Herk

PSV Gut Rosenhof

Longenführer

Pferd

Verein

4,349

8 Richter A: 4,020

Richter B: 4,447

Richter C: 5,650

Richter D: 3,280

4,600

4,319

5,665

4,887

4,86775 4,609

Endnote

Setznagel Constanze1

Rieser Viktoria2

UVRV Badhaus

Aragorn Elmar XV

Sabine Frauenschuh

Badhaus

Longenführer

Pferd

Verein

6,642

9 Richter A: 7,350

Richter B: 6,442

Richter C: 5,625

Richter D: 7,150 Endnote

Dick Clara1

Köck Sarah2
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 61 Einzelvoltigieren SA

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür Technik

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Nagiller Eva VG Pill TU Schwaz

Dr. Doolittle (2N27)

Klaus Haidacher

8,0617,833
7,525

9,022

6,820

8,175
1 7,075

9,070
8,338

A

B

A

B

A

B
8,038

8,300

C

D
8,625

8,583

C

D

7,390

8,104

C

D

8,010

Lindner Jasmin VG Pill TU Schwaz

Dr. Doolittle (2N27)

Klaus Haidacher

8,0208,349
7,475

8,485

7,295

8,875
2 7,220

8,047
7,649

A

B

A

B

A

B
8,263

8,963

C

D
6,975

8,355

C

D

8,050

8,233

C

D

8,061

Barosch Alina VG Club 43

Dustin Von Lohe (2) (3D87)

Manuela Barosch

7,7167,444
7,045

6,883

7,375

7,850
3 7,510

9,570
8,559

A

B

A

B

A

B
7,313

7,238

C

D
8,550

8,607

C

D

7,613

7,033

C

D

7,144

Eder Dominik UVT Eligius

Leokado (9C70)

Cornelia Trimmel

7,6437,585
6,675

8,117

7,025

8,300
4 7,010

8,650
7,775

A

B

A

B

A

B
7,063

7,950

C

D
7,225

8,213

C

D

8,380

7,106

C

D

7,570

Kuntner Sabine St. Sebastian

Louis Bonheur (0049)

Lena Kalcher-Prein

7,5587,685
8,225

6,860

7,875

7,713
5 8,155

8,550
7,769

A

B

A

B

A

B
7,663

7,488

C

D
6,155

8,216

C

D

6,763

7,028

C

D

7,219
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 61 Einzelvoltigieren SA

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür Technik

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Brabec Nicole VG Club 43

Dustin Von Lohe (3D87)

Manuela Barosch

7,5357,369
7,000

6,617

7,275

7,350
6 7,410

9,159
8,327

A

B

A

B

A

B
7,200

7,650

C

D
7,950

8,787

C

D

7,130

6,892

C

D

6,910

Dopplinger Marie UVT Eligius

Boris Du Melnire (4V86)

Bettina Dopplinger

7,3407,653
7,635

6,178

7,075

7,900
7 7,985

8,375
8,018

A

B

A

B

A

B
7,800

7,838

C

D
7,500

8,213

C

D

5,680

5,896

C

D

6,347

Birkenau Lena VG Club 43

Dustin Von Lohe (3D87)

Manuela Barosch

7,2627,082
7,325

6,917

7,375

7,200
8 7,410

7,433
7,753

A

B

A

B

A

B
6,738

7,013

C

D
8,550

7,619

C

D

6,843

6,725

C

D

6,953

Pikl Cornelia RVV Messendorfberg

Ramazotti (4567)

Melanie Neubauer

7,2457,265
7,025

7,217

7,435

7,575
9 7,135

7,303
7,423

A

B

A

B

A

B
7,300

6,750

C

D
7,900

7,353

C

D

6,570

7,381

C

D

7,048

Hintner Romana VG Pill TU Schwaz

Dr. Doolittle (2N27)

Klaus Haidacher

6,8817,174
7,300

7,292

7,170

7,400
10 6,660

7,200
6,683

A

B

A

B

A

B
7,275

6,850

C

D
6,475

6,396

C

D

6,427

6,125

C

D

6,786
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 61 Einzelvoltigieren SA

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür Technik

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Lipp Fabian RSC Gössendorf

Piano Guy (3N88)

Melanie Neubauer

6,8607,053
6,950

5,925

6,875

7,500
11 7,100

8,220
7,545

A

B

A

B

A

B
7,275

6,563

C

D
7,780

7,081

C

D

5,410

5,639

C

D

5,981

Kirbisch Nicole VG Club 43

Diavar (1N65)

Manuela Barosch

6,7447,310
7,150

7,743

7,050

7,700
12 5,255

6,308
5,483

A

B

A

B

A

B
7,300

7,188

C

D
5,550

4,820

C

D

7,470

7,389

C

D

7,438

Nagl Sarah UVG Breitenfurt

Coriani (4P85)

Christian Kermer

6,5516,672
6,875

5,941

6,075

6,875
13 7,110

7,912
7,155

A

B

A

B

A

B
6,875

6,863

C

D
5,825

7,773

C

D

6,070

4,417

C

D

5,826

Küng Lena RVV Messendorfberg

Ramazotti (4567)

Melanie Neubauer

6,1096,828
6,725

4,250

7,225

6,950
14 7,115

6,880
6,897

A

B

A

B

A

B
6,425

6,713

C

D
7,000

6,592

C

D

3,453

3,976

C

D

4,601

Spadinger Rebecca Wiener Reitclub

Mia (2) (A001)

Berenike Bessert

3,9715,512
4,230

1,111

5,420

5,413
15 4,695

4,713
4,722

A

B

A

B

A

B
5,813

5,400

C

D
5,075

4,405

C

D

0,713

0,667

C

D

1,680
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 61 Einzelvoltigieren SA

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür Technik

Richter C: Knotter Doris

Richter D: Benz Gabi

Spadinger Oliver Wiener Reitclub

Mia (A001)

Rebecca Spadinger

3,7115,530
3,150

2,195

5,280

5,825
16 4,260

4,680
3,365

A

B

A

B

A

B
6,013

5,000

C

D
2,350

2,170

C

D

1,857

1,750

C

D

2,238
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren SB

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Mü llner Elisabeth

Richter B: Knotter Doris

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Matt Susanna

Feldhofer Viktoria RSC Lindenhof

Feuertanz SA (AM64)

Stefanie Kowald

7,5317,313
7,875

7,313
1 7,970

8,100
7,749

A

B

A

B
6,563

7,500

C

D
7,375

7,550

C

D

Thiel Theresa UVT Eligius

Leokado (9C70)

Cornelia Trimmel

7,4456,947
7,135

7,150
2 7,235

8,175
7,944

A

B

A

B
6,763

6,738

C

D
8,365

8,000

C

D

Pittl Sophie RC Seefeld

Rockbeach (3P38)

Martina Seyrling

7,1457,483
6,455

7,938
3 6,680

6,732
6,808

A

B

A

B
7,625

7,913

C

D
6,800

7,018

C

D

Leiwe Marina VG Club 43

Mary (2) (3B39)

Karen Asmera

7,0996,868
6,985

6,750
4 6,985

7,980
7,330

A

B

A

B
6,888

6,850

C

D
7,575

6,780

C

D

Foukal Lisa VG Club 43

Dustin Von Lohe (2) (3D87)

Manuela Barosch

7,0336,925
7,525

7,113
5 7,530

7,646
7,141

A

B

A

B
6,788

6,275

C

D
6,425

6,962

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren SB

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Mü llner Elisabeth

Richter B: Knotter Doris

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Matt Susanna

Maurer Lara-Sophie RVV Quirinus

Louis Bonheur (0049)

Lena Kalcher-Prein

6,7016,228
7,600

5,888
6 8,155

7,150
7,174

A

B

A

B
6,350

5,075

C

D
6,530

6,860

C

D

Tik Lisa VG Club 43

Mary (2) (3B39)

Karen Asmera

6,6556,262
7,085

6,150
7 7,055

8,034
7,048

A

B

A

B
5,988

5,825

C

D
6,275

6,827

C

D

Hladik Anna RV Weigelsdorf

Dragon (3D83)

Tina Stieglitz

6,5946,514
6,730

6,475
8 7,235

6,946
6,674

A

B

A

B
6,538

6,313

C

D
6,375

6,138

C

D

Bachbauer Lena RC Seefeld

Rockbeach (3P38)

Martina Seyrling

6,5926,283
5,055

6,675
9 6,710

7,699
6,901

A

B

A

B
6,650

6,750

C

D
6,025

7,168

C

D

Kopp Sarah VG Club 43

Mary (2) (3B39)

Karen Asmera

6,4776,253
6,985

6,400
10 6,915

7,214
6,702

A

B

A

B
6,125

5,500

C

D
6,025

6,652

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren SB

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Mü llner Elisabeth

Richter B: Knotter Doris

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Matt Susanna

Hotop Clara UVG Breitenfurt

Coriani (4P85)

Christian Kermer

6,4696,059
6,110

5,975
11 7,110

7,333
6,879

A

B

A

B
6,163

5,988

C

D
6,350

6,722

C

D

Haselbacher Corinna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger

6,3526,159
5,935

6,225
12 6,570

6,910
6,545

A

B

A

B
6,325

6,150

C

D
5,850

6,848

C

D

Kazarov Elena RSC Gössendorf

Piano Guy (3N88)

Melanie Neubauer

6,3295,594
6,950

5,275
13 7,110

7,092
7,065

A

B

A

B
5,275

4,875

C

D
7,075

6,982

C

D

Götschhofer Lisa URFV Gschwandt

Lord (2P25)

Katharina Auer

6,2206,512
7,335

6,500
14 7,140

4,845
5,928

A

B

A

B
6,450

5,763

C

D
5,575

6,150

C

D

Luckner Sophie UVT Eligius

Boris Du Melnire (4V86)

Bettina Dopplinger

6,1926,203
7,300

5,975
15 7,985

6,045
6,181

A

B

A

B
5,975

5,563

C

D
5,150

5,545

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren SB

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Mü llner Elisabeth

Richter B: Knotter Doris

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Matt Susanna

Sebor Anna ASV St. Florian

Drombane Star (4230)

Fritz Schandl

6,0306,041
5,975

5,763
16 6,930

5,579
6,020

A

B

A

B
6,363

6,063

C

D
5,825

5,744

C

D

Haberl Hannah UVT Salzburg-Wals-Schullergut

Fabis (AP19)

Marcela Hoffmann

5,9915,931
6,510

5,938
17 6,295

6,388
6,051

A

B

A

B
6,025

5,250

C

D
6,175

5,345

C

D

Eisele Alexandra VRC St. Leonhard

Sandokan (2543)

Karin Hämmerle

5,9315,447
5,310

5,363
18 5,725

7,066
6,416

A

B

A

B
5,875

5,238

C

D
5,925

6,946

C

D

Krassnitzer Sandra UVT Eligius

Crossino (3912)

Karin Böhmer

5,9116,187
6,810

6,000
19 6,490

6,492
5,636

A

B

A

B
6,175

5,763

C

D
3,725

5,835

C

D

Wagenlechner Christine VG Club 43

Mary (2) (3B39)

Karen Asmera

5,8156,218
6,885

6,413
20 6,865

6,040
5,413

A

B

A

B
5,950

5,625

C

D
4,575

4,170

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren SB

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Mü llner Elisabeth

Richter B: Knotter Doris

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Matt Susanna

Lackner Anna UVT Salzburg-Wals-Schullergut

Fabis (AP19)

Marcela Hoffmann

5,7766,109
6,835

6,038
21 6,255

5,620
5,443

A

B

A

B
5,988

5,575

C

D
5,175

4,722

C

D

Haunold Katharina VTZ Aequitas

Dacia (0687)

Miriam Hilbert

5,6865,838
6,150

5,838
22 6,050

6,190
5,533

A

B

A

B
5,725

5,638

C

D
5,000

4,893

C

D

Gollubics Sarah RC Seefeld

Diomedes (2B77)

Katharina Gabl

4,7474,943
4,420

5,213
23 4,695

5,808
4,551

A

B

A

B
5,250

4,888

C

D
3,600

4,100

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Knotter Doris

Kür 2

Brabec Verena VG Club 43

Dustin Von Lohe (3D87)

Manuela Barosch

8,0447,489
7,355

8,038
1 7,520

8,420
8,187

A

B

A

B
6,950

7,613

C

D

8,300

8,506

C

D

7,350

8,806
8,458

A

B
8,625

9,050

C

D

Feldhofer Katharina RSC Lindenhof

Boccaccio D (A334)

Stefanie Kowald

7,7017,403
7,385

7,425
2 7,205

7,900
7,677

A

B

A

B
7,238

7,563

C

D

7,575

8,027

C

D

7,650

8,020
8,024

A

B
8,400

8,027

C

D

Weidenauer Anna URC Wildegg

Chivas (A701)

Maria Lehrmann

7,6827,226
7,915

7,100
3 7,655

7,583
7,624

A

B

A

B
6,863

7,025

C

D

7,245

8,012

C

D

8,025

8,346
8,197

A

B
7,975

8,442

C

D

Auer Sophia URSC Sighartstein

Pink Floyd (8R24)

Veronika Greisberger

7,3076,793
7,995

6,550
4 8,615

7,346
7,498

A

B

A

B
6,563

6,063

C

D

6,805

7,227

C

D

8,250

7,442
7,631

A

B
6,875

7,958

C

D

Schlander Annabel URC Wildegg

Chivas (A701)

Maria Lehrmann

7,2856,947
8,000

6,600
5 7,680

7,050
7,065

A

B

A

B
6,600

6,588

C

D

6,480

7,049

C

D

7,850

8,527
7,842

A

B
6,700

8,292

C

D

Ludwiczek Clara VG Pill TU Schwaz

Pli Oreille (0136)

Klaus Haidacher

7,1637,289
6,830

7,800
6 6,955

7,388
6,796

A

B

A

B
7,138

7,388

C

D

5,900

6,942

C

D

6,975

8,050
7,404

A

B
6,450

8,140

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Knotter Doris

Kür 2

Matuschka Jana VG Club 43

Mary (3B39)

Karen Asmera

7,1216,860
6,375

6,963
7 6,730

7,064
6,971

A

B

A

B
7,100

7,000

C

D

6,890

7,200

C

D

6,475

8,270
7,532

A

B
6,975

8,408

C

D

Ruttkovsky Paul URC Wildegg

Copperfield (3A18)

Kathrin Humann

7,0226,750
7,175

6,700
8 6,820

7,675
7,265

A

B

A

B
6,663

6,463

C

D

7,050

7,516

C

D

6,775

7,595
7,050

A

B
6,730

7,100

C

D

Lipp Sarah RSC Gössendorf

Leonardo (AT43)

Eva Maria Kreiner

6,8866,514
6,505

6,625
9 6,485

7,597
7,069

A

B

A

B
7,025

5,900

C

D

6,580

7,613

C

D

6,950

6,329
7,075

A

B
7,225

7,795

C

D

Kellner Victoria UVG Breitenfurt

Coriani (4P85)

Christian Kermer

6,5826,320
6,790

6,238
10 7,110

6,390
6,518

A

B

A

B
6,113

6,138

C

D

6,500

6,070

C

D

6,600

7,415
6,910

A

B
6,075

7,550

C

D

Nentwig Verena RSC Lindenhof

Boccaccio D (A334)

Stefanie Kowald

6,5676,546
7,270

6,188
11 7,205

5,895
5,952

A

B

A

B
6,463

6,263

C

D

4,775

5,932

C

D

7,825

6,938
7,205

A

B
6,925

7,130

C

D

Koller Leonie RC Seefeld

Ricciante (1L09)

Sophie Pittl

6,4586,949
7,070

7,025
12 6,005

5,779
5,217

A

B

A

B
6,825

6,875

C

D

3,400

5,682

C

D

6,870

7,270
7,210

A

B
6,800

7,900

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Knotter Doris

Kür 2

Pusemann Denise LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger

6,3926,053
6,150

6,113
13 6,845

6,633
6,553

A

B

A

B
5,925

6,025

C

D

5,625

7,108

C

D

6,525

7,375
6,571

A

B
5,050

7,334

C

D

Silberer Adrian VG Club 43

Mary (3B39)

Karen Asmera

6,2775,962
6,270

5,663
14 6,730

6,042
5,966

A

B

A

B
6,388

5,525

C

D

5,550

5,541

C

D

6,675

6,870
6,905

A

B
6,825

7,250

C

D

Bachbauer Nina RC Seefeld

Velvedere (2) (4S30)

Martina Seyrling

6,0306,846
5,960

7,100
15 6,255

5,616
5,514

A

B

A

B
6,800

7,525

C

D

4,475

5,708

C

D

6,375

6,460
5,730

A

B
3,650

6,436

C

D

Wackerle Sophia RC Seefeld

Rockbeach (2) (3P38)

Martina Seyrling

6,0176,440
6,795

6,400
16 6,320

5,763
5,524

A

B

A

B
6,363

6,200

C

D

4,530

5,482

C

D

7,015

6,503
6,087

A

B
4,200

6,628

C

D

Göritzer Amelie VPV Weissensee

Ruby Du Vallier (0958)

Lukas Hartlieb

6,0035,520
6,855

5,125
17 7,020

6,216
6,328

A

B

A

B
5,113

4,988

C

D

5,925

6,149

C

D

7,020

5,908
6,161

A

B
5,715

6,000

C

D

Gehmayr Judith UVRV Braunau

Sognato (4D02)

Dagmar Miksche

5,9126,344
7,300

5,963
18 6,540

5,440
5,456

A

B

A

B
6,025

6,088

C

D

4,745

5,100

C

D

7,070

5,860
5,935

A

B
5,150

5,660

C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Knotter Doris

Kür 2

Haidinger Larissa VG Club 43

Diavar (1N65)

Manuela Barosch

5,8435,989
7,055

5,950
19 6,930

5,339
5,698

A

B

A

B
5,925

5,025

C

D

5,225

5,298

C

D

6,925

5,946
5,843

A

B
4,700

5,800

C

D

Aberham Stephanie VG Club 43

Diavar (1N65)

Manuela Barosch

5,7877,032
7,315

6,950
20 6,075

4,735
4,823

A

B

A

B
6,875

6,988

C

D

3,850

4,630

C

D

7,000

5,680
5,508

A

B
4,775

4,575

C

D

Rzehorska Anna URC Wildegg

Chivas (A701)

Maria Lehrmann

5,6086,536
8,030

5,938
21 7,360

5,298
5,415

A

B

A

B
6,275

5,900

C

D

4,750

4,250

C

D

6,700

3,663
4,873

A

B
5,550

3,580

C

D

Ulz Marlene RVV Messendorfberg

Piano Guy (3N88)

Melanie Neubauer

5,4725,986
6,955

6,113
22 6,830

4,090
4,613

A

B

A

B
5,763

5,113

C

D

4,225

3,305

C

D

7,025

5,615
5,817

A

B
5,330

5,299

C

D

Hendrickx Annika RC Seefeld

Rockbeach (2) (3P38)

Martina Seyrling

5,0055,666
6,425

5,450
23 6,195

3,430
4,204

A

B

A

B
5,475

5,313

C

D

4,250

2,940

C

D

6,445

5,500
5,146

A

B
3,850

4,789

C

D

Heisler Nina UVT Salzburg-Wals-Schullergut

Fabis (AP19)

Marcela Hoffmann

6,146
6,845

5,525
auf 7,090

4,663
5,392

A

B

A

B
6,013

6,200

C

D

4,865

4,950

C

D

A

B
C

D
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name

Verein    
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

Pflicht

Turniernr: 21539

Richter A: Matt Susanna

Richter B: Mü llner Elisabeth

Kür

Richter C: Benz Gabi

Richter D: Knotter Doris

Kür 2

Dick Clara UVRV Badhaus

Aragorn Elmar XV (N095)

Sabine Frauenschuh

6,563
7,475

6,225
auf A

B

A

B
6,213

6,338

C

D

C

D

A

B
C

D

Wallner Charlotte UVT Salzburg-Wals-Schullergut

Fabis (AP19)

Marcela Hoffmann

5,919
6,900

5,650
auf 7,090

5,390
5,841

A

B

A

B
5,688

5,438

C

D

5,240

5,645

C

D

A

B
C

D

Seite 5 von 5



CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 1

Klaushofer Anna-Sophie URSC Sighartstein Pink Floyd (8R24)

Veronika Greisberger
6,6766,027

6,815

6,538

6,155

5,899
1 7,475

7,176
7,326

A

B

A

B

A

B

Erricher Amelie RC Seefeld Rockbeach (3P38)

Martina Seyrling
6,5896,268

6,872

6,305

6,555

5,980
2 7,190

6,630
6,910

A

B

A

B

A

B

Erhabor Naomi UVG RC St. Pölten Lord of Dance (3K93)

Jaqueline Eger
6,4675,933

6,589

6,344

6,119

5,748
3 7,060

6,940
7,000

A

B

A

B

A

B

Purner Flora VG Pill TU Schwaz Pli Oreille (2) (0136)

Klaus Haidacher
6,4355,986

6,330

6,541

5,970

6,001
4 6,689

7,080
6,885

A

B

A

B

A

B

Drobesch Marlene RVV Messendorfberg Never Give Up (2684)

Cornelia Pikl
6,3455,854

6,416

6,275

6,040

5,668
5 6,792

6,883
6,837

A

B

A

B

A

B

Drews Hannah UVT Eligius Boris Du Melnire (4V86)

Bettina Dopplinger
6,2786,015

6,239

6,316

6,009

6,021
6 6,470

6,610
6,540

A

B

A

B

A

B

Miksche Lena UVRV Braunau Sognato (4D02)

Dagmar Miksche
6,2395,972

6,374

6,104

6,105

5,839
7 6,644

6,370
6,507

A

B

A

B

A

B

Stadler Laura St. Sebastian Santa Claus (2) (5858)

Tina Stieglitz
6,2185,524

6,089

6,347

5,519

5,530
8 6,660

7,164
6,912

A

B

A

B

A

B

Blümel Carina ASV St. Florian Drombane Star (4230)

Fritz Schandl
6,1725,406

6,205

6,140

5,510

5,303
9 6,900

6,977
6,938

A

B

A

B

A

B

Schanne Laura VTZ Aequitas Dacia (0687)

Miriam Hilbert
6,1615,826

6,264

6,058

6,089

5,563
10 6,440

6,553
6,497

A

B

A

B

A

B

Ruff Lisa RVV Messendorfberg Never Give Up (2684)

Cornelia Pikl
6,1495,685

5,924

6,374

5,793

5,578
11 6,056

7,170
6,613

A

B

A

B

A

B

Seite 1 von 7



CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 1

Krammer Stephanie URFV Gschwandt Willow (3B86)

Ingrid Burgstaller
6,0385,881

6,018

6,058

6,086

5,676
12 5,950

6,440
6,195

A

B

A

B

A

B

Benn-Ibler Fiona UVG RC St. Pölten Santa Claus (5858)

Tina Stieglitz
5,7485,541

5,499

5,997

5,549

5,534
13 5,450

6,460
5,955

A

B

A

B

A

B

Lammer Sophie RV Weigelsdorf Santa Claus (5858)

Tina Stieglitz
5,6824,979

5,452

5,911

4,855

5,104
14 6,049

6,718
6,384

A

B

A

B

A

B

Neudeck Sarah VTZ Aequitas Dacia (0687)

Miriam Hilbert
5,6775,290

5,422

5,933

5,394

5,186
15 5,450

6,680
6,065

A

B

A

B

A

B

Hauer Elisabeth UVG RC St. Pölten Santa Claus (5858)

Tina Stieglitz
5,6125,225

5,489

5,736

5,248

5,203
16 5,730

6,270
6,000

A

B

A

B

A

B

Ursprunger Hannah RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991)

Tina Stieglitz
5,6035,429

5,421

5,786

5,643

5,216
17 5,200

6,355
5,778

A

B

A

B

A

B

Pascher Stefanie Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16)

Carina Glatzl
5,5225,619

5,546

5,498

5,743

5,496
18 5,350

5,500
5,425

A

B

A

B

A

B

Freigaßner Carolin PSV Gut Rosenhof Miss Barcelona (AR99)

Katharina Herk
5,4965,114

5,772

5,219

5,254

4,974
19 6,290

5,465
5,878

A

B

A

B

A

B

Stingl Stella RV Weigelsdorf Santa Claus (5858)

Tina Stieglitz
5,4115,379

4,910

5,912

5,375

5,384
20 4,445

6,440
5,443

A

B

A

B

A

B

Fuchs Michaela UVT Eligius Boris Du Melnire (4V86)

Bettina Dopplinger
5,3985,540

4,915

5,880

5,653

5,428
21 4,178

6,333
5,256

A

B

A

B

A

B

Seite 2 von 7



CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 2

Mauerhofer Melissa VG Pill TU Schwaz Pli Oreille (2) (0136)

Klaus Haidacher
6,8876,199

6,829

6,944

6,179

6,219
1 7,480

7,670
7,575

A

B

A

B

A

B

Köck Sarah UVRV Badhaus Aragorn Elmar XV (N095)

Sabine Frauenschuh
6,8696,084

6,879

6,860

6,208

5,960
2 7,550

7,760
7,655

A

B

A

B

A

B

Schuster Paulina VTZ Aequitas Dacia (2) (0687)

Miriam Hilbert
6,5105,750

6,538

6,481

5,776

5,724
3 7,300

7,238
7,269

A

B

A

B

A

B

Rainer Theresa URSC Sighartstein Pink Floyd (8R24)

Veronika Greisberger
6,3696,073

6,746

5,992

6,383

5,764
4 7,110

6,220
6,665

A

B

A

B

A

B

Wagner Laura UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113)

Barbara Unterweger
6,2875,993

6,418

6,157

5,921

6,064
5 6,914

6,251
6,582

A

B

A

B

A

B

Gschwentner Jana VG Pill TU Schwaz Pli Oreille (2) (0136)

Klaus Haidacher
6,2845,473

6,211

6,357

5,283

5,664
6 7,140

7,050
7,095

A

B

A

B

A

B

Prisching Phoebe RFV Preding Avant (1719)

Antonia Baumann
6,2045,502

6,009

6,399

5,425

5,579
7 6,594

7,220
6,907

A

B

A

B

A

B

Lampe Dalin VG Pill TU Schwaz Pli Oreille (0136)

Klaus Haidacher
6,1055,591

6,352

5,858

5,844

5,339
8 6,860

6,376
6,618

A

B

A

B

A

B

Niederfriniger Salome VG Pill TU Schwaz Pli Oreille (0136)

Klaus Haidacher
6,0405,837

5,949

6,131

5,821

5,853
9 6,076

6,410
6,243

A

B

A

B

A

B

Diem Anna-Lena VRC St. Leonhard Sandokan (2543)

Karin Hämmerle
6,0305,756

5,941

6,119

5,913

5,600
10 5,970

6,637
6,304

A

B

A

B

A

B

Oswald Timna RVV Messendorfberg Never Give Up (2684)

Cornelia Pikl
6,0175,393

6,032

6,002

5,838

4,948
11 6,226

7,057
6,642

A

B

A

B

A

B
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 2

Gaspar Mia VTZ Aequitas Dacia (2) (0687)

Miriam Hilbert
5,9325,480

5,859

6,004

5,529

5,431
12 6,190

6,577
6,383

A

B

A

B

A

B

Mohr Anna VRC St. Leonhard Sandokan (2543)

Karin Hämmerle
5,8725,693

5,826

5,918

5,856

5,529
13 5,796

6,306
6,051

A

B

A

B

A

B

Riesinger Katja Voltigierverein Braunau-
Ranshofen

Santandersson (A113)

Barbara Unterweger
5,8224,983

5,967

5,676

5,125

4,841
14 6,810

6,510
6,660

A

B

A

B

A

B

Kafka Lena URC Wildegg Copperfield (3A18)

Kathrin Humann
5,6324,943

5,543

5,722

5,160

4,726
15 5,925

6,717
6,321

A

B

A

B

A

B

Müller Linnea RC Seefeld Sevilla (4S29)

Stefanie Mayr
5,6135,729

5,330

5,896

5,816

5,641
16 4,843

6,151
5,497

A

B

A

B

A

B

Kleinheider Florine UVG RC St. Pölten Santa Claus (5858)

Tina Stieglitz
5,5425,024

5,268

5,816

4,815

5,233
17 5,720

6,400
6,060

A

B

A

B

A

B

Wess Tabea URC Wildegg Copperfield (3A18)

Kathrin Humann
5,4655,494

5,056

5,874

5,629

5,359
18 4,483

6,390
5,437

A

B

A

B

A

B

Hopfgartner Michéle VPV Weissensee Fornarina 3 (3C05)

Robert Röbl
5,4325,346

5,386

5,478

5,711

4,981
19 5,061

5,975
5,518

A

B

A

B

A

B

Tscherko Josephine RFV Preding Avant (1719)

Antonia Baumann
5,2125,696

5,021

5,403

5,628

5,765
20 4,415

5,040
4,728

A

B

A

B

A

B

Thurner Alexandra RC Seefeld Sevilla (4S29)

Stefanie Mayr
5,1314,658

4,744

5,519

4,358

4,958
21 5,130

6,080
5,605

A

B

A

B

A

B

Mutsis Elena Team Septimus Santa Claus (2) (5858)

Tina Stieglitz
4,4865,233

4,191

4,782

5,516

4,949
22 2,865

4,615
3,740

A

B

A

B

A

B
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 2

Pieber Natalie RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53)

Jacqueline Digruber
4,0334,394

3,775

4,291

4,539

4,249
23 3,012

4,334
3,673

A

B

A

B

A

B

Zeller Katharina VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95)

Viktoria Mandl
3,5285,212

3,431

3,626

5,643

4,781
24 1,220

2,470
1,845

A

B

A

B

A

B
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 3

Christ Chiara UVT Eligius Leokado (9C70)

Cornelia Trimmel
7,0586,375

6,989

7,126

6,498

6,253
1 7,480

8,000
7,740

A

B

A

B

A

B

Mayerhofer Antonia URC Wildegg Chivas (A701)

Maria Lehrmann
6,8846,545

6,697

7,071

6,394

6,696
2 7,000

7,445
7,222

A

B

A

B

A

B

Frießer Rebecca RC Seefeld Ricciante (1L09)

Sophie Pittl
6,4605,838

6,254

6,666

5,965

5,711
3 6,543

7,620
7,081

A

B

A

B

A

B

Scherer Emily UVRV Badhaus Aragorn Elmar XV (N095)

Sabine Frauenschuh
6,4455,916

6,554

6,336

6,086

5,746
4 7,021

6,926
6,974

A

B

A

B

A

B

Handler Anna Sophie RV Weigelsdorf Dragon (3D83)

Tina Stieglitz
6,3715,899

6,580

6,162

6,123

5,675
5 7,037

6,650
6,844

A

B

A

B

A

B

Lemerz Isabella RV Weigelsdorf Dragon (3D83)

Tina Stieglitz
6,2756,090

6,256

6,293

6,393

5,788
6 6,120

6,799
6,460

A

B

A

B

A

B

Moser Sara Marie VPV Weissensee Fornarina 3 (3C05)

Robert Röbl
6,2195,588

6,462

5,976

5,824

5,353
7 7,100

6,600
6,850

A

B

A

B

A

B

Mayr Florentina RC Seefeld Ricciante (1L09)

Sophie Pittl
6,1386,014

5,824

6,453

6,103

5,925
8 5,545

6,980
6,262

A

B

A

B

A

B

Benedict Dana URC Wildegg Chivas (A701)

Maria Lehrmann
6,0476,084

5,797

6,297

6,124

6,044
9 5,470

6,550
6,010

A

B

A

B

A

B

Pavelka Victoria UVT Eligius Leokado (9C70)

Cornelia Trimmel
5,9785,515

6,024

5,933

5,588

5,443
10 6,460

6,424
6,442

A

B

A

B

A

B

Schmölz Yvonne URC Wildegg Copperfield (3A18)

Kathrin Humann
5,9565,560

5,886

6,026

5,739

5,381
11 6,033

6,670
6,352

A

B

A

B

A

B
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CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Anzahl Platzierungen:

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 21539

Kür

Richter A: Benz Gabi

Richter B: Matt Susanna

Richter A: 

Richter B: 

Knotter Doris

Mü llner Elisabeth

Pflicht: Kür:

Abteilung: 3

Lang Vivien RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991)

Tina Stieglitz
5,8625,438

5,861

5,863

5,581

5,295
12 6,140

6,430
6,285

A

B

A

B

A

B

Schneider Runa RV Weigelsdorf Dragon (3D83)

Tina Stieglitz
5,7535,803

5,412

6,094

5,898

5,709
13 4,927

6,480
5,703

A

B

A

B

A

B

Weidenauer Erik RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991)

Tina Stieglitz
5,6955,281

5,770

5,621

5,390

5,171
14 6,149

6,070
6,110

A

B

A

B

A

B

Sohm Johanna VRC St. Leonhard Sandokan (2543)

Karin Hämmerle
5,6535,036

5,615

5,691

5,240

4,831
15 5,990

6,550
6,270

A

B

A

B

A

B

Bauregger Laura UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52)

Ursula Freund
5,5034,885

5,726

5,279

4,741

5,029
16 6,710

5,530
6,120

A

B

A

B

A

B

Hartlieb Stefanie VPV Weissensee Fornarina 3 (3C05)

Robert Röbl
5,4045,397

5,218

5,591

5,385

5,409
17 5,050

5,773
5,412

A

B

A

B

A

B

Netek Leonie RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991)

Tina Stieglitz
5,3465,542

5,188

5,504

5,665

5,419
18 4,710

5,590
5,150

A

B

A

B

A

B

Lenger Johanna RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991)

Tina Stieglitz
5,1685,896

5,049

5,287

6,014

5,779
19 4,083

4,795
4,439

A

B

A

B

A

B

Pertoll Theresa UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52)

Ursula Freund
4,6233,779

4,759

4,487

3,879

3,679
20 5,640

5,295
5,468

A

B

A

B

A

B
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 1

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Csandl Stefan(bis 31.12.2005)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Dombacher Felix St. Sebastian Ficko (3) (3118) Christian Kermer1 7,1766,164 9,200

Zwettler Nina UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer2 7,0906,047 9,175

Maric Marlene RSC Gössendorf Leonardo (AT43) Eva Maria Kreiner3 7,0066,184 8,650

Krautgartner Sophia URFV Gschwandt Willow (3B86) Ingrid Burgstaller4 6,7336,024 8,150

Hofmann Sophie St. Sebastian Ficko (3) (3118) Christian Kermer5 6,7076,023 8,075

Schätzschock Anja Team Septimus Ma Cherie (1991) Tina Stieglitz6 6,6675,763 8,475

Weismayr Cara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger7 6,3945,703 7,775

Wegerer Vivien RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber8 6,3255,263 8,450

Sommer Isabella URFV Gschwandt Willow (3B86) Ingrid Burgstaller9 6,2835,474 7,900

Lechthaler Leonie UVRV Braunau Piccolino (2) (8858) Monika Seidl10 6,2835,461 7,925

Mostböck Antonia ASV St. Florian Drombane Star (4230) Fritz Schandl11 6,2235,697 7,275

Volkmann Anna VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert12 6,2055,644 7,325

Remzi Sophie UVG Breitenfurt Ficko (3) (3118) Christian Kermer13 6,1735,110 8,300

Steinhäusler Christiane URFV Gschwandt Willow (3B86) Ingrid Burgstaller14 6,1255,600 7,175

Zajicek Lena VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert15 6,0205,080 7,900

Greisberger Julia URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner16 6,0165,224 7,600

Mager Patrick UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer17 5,9305,183 7,425

Lacher Pia URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner18 5,9215,057 7,650

Mösslacher Alexandra VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl19 5,8325,023 7,450

Albrecht Lea UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer20 5,7795,119 7,100

Egger Esther VPV Weissensee Ruby Du Vallier (0958) Lukas Hartlieb21 5,6075,236 6,350
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Fraisl Verena RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Tina Stieglitz22 5,3254,774 6,425

Haider Janina UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl23 4,3182,927 7,100

Seite 2 von 6



Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 2

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Barosch Peter(1.1.2006 - 31.8.2007)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Koroschetz Sarah RSC Gössendorf Leonardo (AT43) Eva Maria Kreiner1 6,8775,979 8,675

Kettler Sophia UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl2 6,6825,799 8,450

Bauer Aida LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger3 6,6595,651 8,675

Kleinrath Jorid URFV Gschwandt Willow (2) (3B86) Ingrid Burgstaller4 6,4575,186 9,000

Ganzera Hannah UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52) Ursula Freund5 6,4135,770 7,700

Priewasser Lea UVRV Braunau Sognato (4D02) Dagmar Miksche6 6,3295,481 8,025

Lacher Nora URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner7 6,3275,616 7,750

Franz Sophie VPV Weissensee Ruby Du Vallier (0958) Lukas Hartlieb8 6,3265,801 7,375

Mösslacher Caroline VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl9 6,3155,710 7,525

Stach Flora ASV St. Florian Drombane Star (4230) Fritz Schandl10 6,2975,433 8,025

Baischer Jakob UVRV Braunau Piccolino (2) (8858) Monika Seidl11 6,2755,487 7,850

Schidler Nina Emilia RSC Gössendorf Leonardo (AT43) Eva Maria Kreiner12 6,2285,130 8,425

Denk Amelie URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann13 6,1674,800 8,900

Schneiderbauer Alba UVG Breitenfurt Ficko (3) (3118) Christian Kermer14 6,1465,444 7,550

Caha Paula VRC St. Leonhard Sansisco (4Y77) Tanja Schelling15 6,0384,944 8,225

Chessell Hannah VG Pill TU Schwaz Don Zeno (4607) Nicole Voithofer16 5,9654,684 8,525

Fuchs Amelie UVT Eligius Boris Du Melnire (4V86) Bettina Dopplinger17 5,9575,410 7,050

Glas Paula RC Seefeld Sevilla (4S29) Stefanie Mayr18 5,9195,479 6,800

Kreiner Angelina Maxim RSC Gössendorf Leonardo (AT43) Eva Maria Kreiner19 5,8155,323 6,800

Asbeck Kaylie RC Seefeld Sevilla (4S29) Stefanie Mayr20 5,7445,479 6,275

Zeller Rebecca VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl21 5,6585,150 6,675
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Radak Mira Luca URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann22 5,0623,580 8,025
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 3

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Csandl Stefan(ab 1.9.2007)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Raffelsberger Theresa URFV Gschwandt Willow (2) (3B86) Ingrid Burgstaller1 6,8155,986 8,475

Junkers Karolina UVRV Braunau Sognato (4D02) Dagmar Miksche2 6,7656,060 8,175

Ebner Laura-Sophie ASV St. Florian Drombane Star (4230) Fritz Schandl3 6,7345,851 8,500

Maurer Flora RSC Gössendorf Leonardo (AT43) Eva Maria Kreiner4 6,5855,927 7,900

Scherer Lara UVRV Badhaus Whisky (PD96) Sabine Frauenschuh5 6,1695,316 7,875

Jarisch Heidrun URC Wildegg Uno Momento (2) (2L10) Kathrin Humann6 6,1274,640 9,100

Panczuk Naomi RV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Tina Stieglitz7 6,0665,261 7,675

Kulhanek Sophie VG Pill TU Schwaz Don Zeno (4607) Nicole Voithofer8 6,0625,743 6,700

Eder Anna RC Seefeld Sevilla (4S29) Stefanie Mayr9 5,9995,249 7,500

Seidl Fanny UVT Salzburg-Wals-Schullergut Fabis (AP19) Marcela Hoffmann10 5,9134,781 8,175

Panczuk Lea RV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Tina Stieglitz11 5,8455,056 7,425

Unterlechner Lorenz RC Seefeld Sevilla (4S29) Stefanie Mayr12 5,7754,900 7,525

Reichert Hannah URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann13 5,7644,659 7,975

Legler Sophie UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer14 5,7255,363 6,450

Schneider Svea RV Weigelsdorf Ma Cherie (2) (1991) Tina Stieglitz15 5,3254,387 7,200

Mandl Sarah VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl16 5,1544,731 6,000

Hoch Leona VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert17 4,8383,781 6,950
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 10

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: (nur Pflicht)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Winderl Anna VG Pill TU Schwaz Don Zeno (4607) Nicole Voithoferauf 4,864

Faulhammer Chiara UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52) Ursula Freundauf 4,279

Kopf Lisa UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52) Ursula Freundauf 3,904

Kovac Julia UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterwegerauf 5,224

Sammer Lea UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52) Ursula Freundauf 4,536

Schwaiger Marlene UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52) Ursula Freundauf 4,806
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren A Herren

Abteilung: 0

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Barosch Peter

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Schätzschock Fabian Team Septimus Ma Cherie (1991) Tina Stieglitz1 6,0375,030 8,050

Trimmel Elias UVT Eligius Leokado (9C70) Cornelia Trimmel2 5,6255,550 5,775

Ruttkovsky Klaus Team Septimus Ma Cherie (1991) Tina Stieglitz3 5,5184,640 7,275

Grüll Manuel VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger4 5,4724,620 7,175

Zinko Timon RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaiger5 4,7754,650 5,025

Seyfried Jonas VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger6 1,6470,520 3,900
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 1

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Barosch Peter(bis 31.5.2006)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Ecker Eva URFV Gschwandt Willow (3B86) Ingrid Burgstaller1 6,8105,740 8,950

Pollhammer Chiara VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl2 6,2555,920 6,925

Oberndorfer Antonia VV Hinzenbach Antonyus II (A604) Nicole Obermayr3 6,1474,620 9,200

Staltner Emily UVT Eligius Leokado (9C70) Cornelia Trimmel4 5,9705,730 6,450

Daxböck Sophie RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber5 5,9085,400 6,925

Schütt Katharina VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert6 5,9005,250 7,200

Lunzer Norah UVG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christian Kermer7 5,8535,380 6,800

Hassenpflug Emma RVV Messendorfberg Never Give Up (2684) Cornelia Pikl8 5,8154,810 7,825

Simonitsch Jana VV Hinzenbach Antonyus II (A604) Nicole Obermayr9 5,7504,650 7,950

Sallaberger Sophie URSC Sighartstein Perfect Chaos (2) (8G09) Theresa Lackner10 5,7185,140 6,875

Papp Melanie RV Weigelsdorf Ma Cherie (1991) Tina Stieglitz11 5,7055,120 6,875

Wachter Maria Klara RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaiger12 5,6704,830 7,350

Mösslacher Evelyn VT Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl13 5,6034,780 7,250

Wiesener Emma URSC Sighartstein Perfect Chaos (2) (8G09) Theresa Lackner14 5,5684,590 7,525

Beck Verena VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger15 5,5174,600 7,350

Tschemernjak Marie Wiener Reitclub Mia (A001) Rebecca Spadinger16 5,2183,840 7,975

Gallo Xenia RC Seefeld Sevilla (4S29) Stefanie Mayr17 4,9053,820 7,075

Daxböck Johanna RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber18 4,6023,640 6,525

Reynaerts Elva VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl19 3,9032,980 5,750

Konas Johanna URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann20 3,1701,630 6,250
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 2

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Csandl Stefan(1.6.2006 - 31.12.200

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Krug Kathrin St. Sebastian Ficko (2) (3118) Christian Kermer1 6,4875,830 7,800

Vodacek Linda Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher2 6,2975,720 7,450

Hochstrasser Theresa RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaiger3 6,1975,970 6,650

Weidinger Viktoria URSC Sighartstein Perfect Chaos (2) (8G09) Theresa Lackner4 6,1505,950 6,550

Dorazin Anja UVG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christian Kermer5 6,0475,320 7,500

Seiser Carina Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher6 6,0275,240 7,600

Kreutner Marie-Sophie RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaiger7 5,9935,190 7,600

Wigand Ella UVG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christian Kermer8 5,8855,140 7,375

Högl Victoria UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl9 5,6404,960 7,000

Sander Ania URC Wildegg Uno Momento (2) (2L10) Kathrin Humann10 5,5805,070 6,600

Ramberger Lena PSV Gut Rosenhof Cocco (AX86) Katharina Herk11 5,4184,390 7,475

Bensemann Lia RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaiger12 5,3204,380 7,200

Mörtl Valentina UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl13 5,2784,430 6,975

Roitner Lena UVRV Braunau Piccolino (2) (8858) Monika Seidl14 5,2734,610 6,600

Hölfont Miriam Wiener Reitclub Mia (A001) Rebecca Spadinger15 5,1824,860 5,825

Biegel Leoni Wiener Reitclub Mia (A001) Rebecca Spadinger16 5,1804,420 6,700

Masser Yana UVRV Badhaus Whisky(2) (PD96) Sabine Frauenschuh17 5,1354,490 6,425

Richter Lara VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl18 5,0924,300 6,675

Klimbacher Kathrin VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl19 4,9984,160 6,675

Blantz Leonie UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl20 4,7504,200 5,850

Reiter Laura PSV Gut Rosenhof Cocco (AX86) Katharina Herk21 4,6723,220 7,575
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Moisl Lara URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner22 4,4253,600 6,075
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 3

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Barosch Peter(1.1.2008 - 31.8.2008)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Eddaoudi Shima RC Georgsberg Sharamis (1518) Dimitri Schwaiger1 6,9735,960 9,000

Ohswald Katharina UVG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christian Kermer2 6,4655,860 7,675

Gundendorfer Lisa VV Hinzenbach Antonyus II (A604) Nicole Obermayr3 6,3375,330 8,350

Ebner Marlene UVG Rot-Weiß-Salzburg Chantor Deux (1H33) Ursula Freund4 6,2355,490 7,725

Dopplinger Charlotte UVT Eligius Boris Du Melnire (4V86) Bettina Dopplinger5 6,1785,680 7,175

Schörghofer Pia UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterweger6 6,1255,400 7,575

Riedler Valentina RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaiger7 5,8675,100 7,400

Haschka Nomi UVT Eligius Boris Du Melnire (4V86) Bettina Dopplinger8 5,8234,960 7,550

Berger Alina UVRV Badhaus Whisky(2) (PD96) Sabine Frauenschuh9 5,7824,760 7,825

Eder Sophie UVRV Badhaus Whisky(2) (PD96) Sabine Frauenschuh10 5,6204,780 7,300

Hackl Vanessa VPV Weissensee Ruby Du Vallier (0958) Lukas Hartlieb11 5,6155,210 6,425

Ecker Anna URFV Gschwandt Willow (3B86) Ingrid Burgstaller12 5,6154,810 7,225

Mayerhofer Johanna URC Wildegg Uno Momento (2L10) Kathrin Humann13 5,4354,890 6,525

Fruhstorfer Helena VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger14 5,4204,230 7,800

Albrecht Helena UVT Eligius Leokado (9C70) Cornelia Trimmel15 5,2904,860 6,150

Pfoser Julia UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl16 5,2174,600 6,450

Masching Flora RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber17 5,1884,320 6,925

Boyer Clara UVT Eligius Leokado (9C70) Cornelia Trimmel18 5,1554,620 6,225

Barone Aurelia VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl19 5,1484,160 7,125

Bereuter Lilly VRC St. Leonhard Sansisco (4Y77) Tanja Schelling20 4,9934,390 6,200

Költringer Julie UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterweger21 4,8084,050 6,325
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Huber Elisa VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl22 4,6174,250 5,350

Altmann Lara VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger23 4,2953,430 6,025

Windischbauer Lisa URFV Gschwandt Aragon FR (1D08) Barbara Burgstaller24 4,1032,980 6,350
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 4

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Csandl Stefan(1.9.2008 - 31.3.2009)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Beck Anna Lena RVV Messendorfberg Never Give Up (2684) Cornelia Pikl1 6,7505,800 8,650

Steiner Janina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger2 6,4705,430 8,550

Leitner Antonia VPV Weissensee Ruby Du Vallier (0958) Lukas Hartlieb3 6,3005,450 8,000

Gschwentner Alena VG Pill TU Schwaz Don Zeno (4607) Nicole Voithofer4 6,2075,310 8,000

Zachemba Carlotta UVG Breitenfurt Ficko (3118) Christian Kermer5 6,0685,590 7,025

Causero Aiyana UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterweger6 6,0485,610 6,925

Daradin Hannah RC Georgsberg Sharamis (1518) Dimitri Schwaiger7 5,9985,310 7,375

Ruesch Chiara URC Wildegg Uno Momento (2) (2L10) Kathrin Humann8 5,9755,550 6,825

Wiesauer Lilli URC Steggut Crossini 3 (3240) Cornelia Maier9 5,8185,090 7,275

Schachinger Viktoria VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger10 5,8034,930 7,550

Walluschnig Lara UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl11 5,5404,960 6,700

Holfeld Lorena URC Steggut Crossini 3 (3240) Cornelia Maier12 5,3954,130 7,925

Obermair Helene VV Hinzenbach Antonyus II (A604) Nicole Obermayr13 5,3324,310 7,375

Schaffer Verena URC Wildegg Uno Momento (2) (2L10) Kathrin Humann14 5,2383,620 8,475

Masser Vanessa UVRV Badhaus Whisky(2) (PD96) Sabine Frauenschuh15 4,9784,380 6,175

Brugger Leonie UVRV Badhaus Whisky (PD96) Sabine Frauenschuh16 4,9333,800 7,200

Kröll Sarah UVRV Badhaus Whisky (PD96) Sabine Frauenschuh17 4,9023,890 6,925

Rettenbacher Christina UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterweger18 4,1883,420 5,725

Guttmann Sabrina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger19 4,0883,170 5,925

Fahrnberger Leona RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber20 3,7622,830 5,625

Niederer Marlies RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber21 3,4482,560 5,225
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Greisberger Lisa URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner22 3,1181,890 5,575

Baumann Sara RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaigerauf

Theuer Rhonda UVG Breitenfurt Ficko (3118) Christian Kermerauf
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 5

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Barosch Peter(1.4.2009 - 31.10.200

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Brötzner Sabrina UVG Rot-Weiß-Salzburg Sir Lumiere (3M52) Ursula Freund1 6,7975,470 9,450

Hasse Julia UVRV Badhaus Whisky (PD96) Sabine Frauenschuh2 6,2185,540 7,575

Miller Leonie URC Steggut Crossini 3 (3240) Cornelia Maier3 6,0575,360 7,450

Kobler Kim Voltigierverein Braunau-Ranshofen Ruby Du Vallier (0958) Lukas Hartlieb4 6,0355,090 7,925

Aigner Katharina UVRV Braunau Piccolino (2) (8858) Monika Seidl5 6,0024,840 8,325

Sarugg Sina UVG Breitenfurt Ficko (3118) Christian Kermer6 5,8775,290 7,050

Scheiblhofer Mariella Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher7 5,7025,390 6,325

Vogt Katja VRC St. Leonhard Sansisco (4Y77) Tanja Schelling8 5,6924,650 7,775

Kulhanek Marie VG Pill TU Schwaz Don Zeno (4607) Nicole Voithofer9 5,6354,290 8,325

Schneiderbauer Rosa UVG Breitenfurt Ficko (3118) Christian Kermer10 5,5684,990 6,725

Gmeiner Luana VRC St. Leonhard Sansisco (4Y77) Tanja Schelling11 5,5634,420 7,850

Schöffmann Melanie UVG Breitenfurt Ficko (3118) Christian Kermer12 5,5605,740 5,200

Wesenauer Eva URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner13 5,5435,190 6,250

Weismayr Anne LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger14 5,4735,060 6,300

Lechleitner Lynn VRC St. Leonhard Sansisco (4Y77) Tanja Schelling15 5,4234,160 7,950

Kreutz Elisabeth RC Georgsberg Sharamis (1518) Dimitri Schwaiger16 5,3584,400 7,275

Wenth Rosa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger17 5,1754,400 6,725

Veichtlbauer Sophia UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterweger18 5,0924,650 5,975

Schedlberger Jana VV Hinzenbach Antonyus II (A604) Nicole Obermayr19 4,6883,170 7,725

Stromberger Marie URC Steggut King L (2H63) Cornelia Maier20 3,9583,000 5,875
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 6

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Csandl Stefan(1.11.2009 - 31.3.201

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Heer Helene URFV Gschwandt Willow (2) (3B86) Ingrid Burgstaller1 6,4975,870 7,750

Jöbstl Larissa RC Georgsberg Sharamis (1518) Dimitri Schwaiger2 6,4355,040 9,225

Hirnsperger Emma UVG Rot-Weiß-Salzburg Chantor Deux (1H33) Ursula Freund3 6,4105,340 8,550

Schume Diana VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert4 6,3205,430 8,100

Ebner Luise UVG Rot-Weiß-Salzburg Chantor Deux (1H33) Ursula Freund5 6,2175,400 7,850

Aichstill Larissa UVG Rot-Weiß-Salzburg Chantor Deux (1H33) Ursula Freund6 6,0275,040 8,000

Beck Emilia RVV Messendorfberg Never Give Up (2684) Cornelia Pikl7 6,0085,800 6,425

Scholler Allegra URC Wildegg Uno Momento (2) (2L10) Kathrin Humann8 5,8734,860 7,900

Wigand Luisa UVG Breitenfurt Ficko (3118) Christian Kermer9 5,8455,480 6,575

Schörghofer Lea UVT Salzburg-Wals-Schullergut Santandersson (A113) Barbara Unterweger10 5,6724,770 7,475

Csitkovits Emma RVV Messendorfberg Never Give Up (2684) Cornelia Pikl11 5,6285,230 6,425

Christ Stella UVT Eligius Leokado (9C70) Cornelia Trimmel12 5,5774,890 6,950

Andrä Zoé UVRV Badhaus Whisky(2) (PD96) Sabine Frauenschuh13 5,3354,690 6,625

Stangl Emma VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger14 5,0784,480 6,275

Albel Marlene VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl15 4,8474,220 6,100

Ebner Lisa ASV St. Florian Drombane Star (4230) Fritz Schandl16 4,8323,710 7,075

Gappmaier Lena URC Steggut King L (2H63) Cornelia Maier17 4,6233,810 6,250

Lanzendörfer Hanah UVRV Badhaus Whisky (PD96) Sabine Frauenschuh18 4,4182,840 7,575

Wagensonner Ylvi Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher19 4,3003,500 5,900

Richter Maya VT Klagenfurt HSVK Quisling Skellerod (P012) Veronika Mandl20 3,8822,660 6,325

Trampitsch Linda URC Steggut King L (2H63) Cornelia Maier21 3,6972,220 6,650
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 7

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Barosch Peter(ab 1.4.2011)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Guschel Denise UVRV Braunau Sognato (4D02) Dagmar Miksche1 6,5075,060 9,400

Klingesberger Ella URFV Gschwandt Willow (2) (3B86) Ingrid Burgstaller2 6,4325,510 8,275

Hölzl Lucia URSC Sighartstein Perfect Chaos (8G09) Theresa Lackner3 5,7575,760 5,750

Pfoser Magdalena UVRV Braunau Piccolino (8858) Monika Seidl4 5,5004,900 6,700

Friedrich Konstanze UVT Eligius Leokado (9C70) Cornelia Trimmel5 5,4125,280 5,675

Klaushofer Emilia URSC Sighartstein Perfect Chaos (2) (8G09) Theresa Lackner6 5,0824,460 6,325

Brabec Valerie VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert7 4,7934,440 5,500

Webinger Tara VV Hinzenbach Antonyus II (A604) Nicole Obermayr8 4,7303,470 7,250

Daxböck Nora URC Wildegg Uno Momento (2) (2L10) Kathrin Humann9 4,6833,750 6,550

Wagensonner Anika Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Stefanie Pascher10 4,5604,040 5,600

Schmidl Clara VTZ Aequitas Savignon (4812) Miriam Hilbert11 4,5503,750 6,150

Wiesauer Olivia URC Steggut Crossini 3 (3240) Cornelia Maier12 4,5153,210 7,125

Miller Lara URC Steggut King L (2H63) Cornelia Maier13 4,3473,520 6,000

Zwölfer Annika VRC Region Ried Fionnuala (H078) Maria Schachinger14 4,1523,340 5,775

Müller Simona URSC Sighartstein Perfect Chaos (2) (8G09) Theresa Lackner15 4,1383,070 6,275

Stromberger Julia URC Steggut King L (2H63) Cornelia Maier16 3,7482,610 6,025

Gsenger Lara URC Steggut Crossini 3 (3240) Cornelia Maier17 3,5871,880 7,000

Grubner Luisa RFV Sonnberg Jacuzzi (4S53) Jacqueline Digruber18 3,5832,350 6,050

Schmied Antonia URC Steggut Crossini 3 (3240) Cornelia Maier19 3,3001,700 6,500
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Anzahl Platzierungen: 0

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 10

Richter Pflicht: Csandl Stefan

RichterTonne: Csandl Stefan(nur Pflicht)

CVN-A Stadl Paura am 22. - 24. Mai 2021

Ergebnisliste
Turniernr: 21539

Note Kür

Werbanschitz Chiara RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Dimitri Schwaigerauf 3,720

Wesenauer Franziska URSC Sighartstein Perfect Chaos (2) (8G09) Theresa Lacknerauf 5,170
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